入会申込書（法人・団体用）

記入日：令和   年   月   日

公益社団法人 劇場演出空間技術協会

 会 長  伊東 正示 殿

本協会の目的に賛同し、定款第７条の規定に基づき下記の通り入会を申し込みます。

     入会の上は、貴法人の定款及び諸規程を遵守し、社員総会及び理事会の決定に従います。

申込会員種別

    正会員 Ａ    賛助会員 Ａ    口

          Ｂ         特別   口

 業  種

法人・団体名

  （フリガナ）

住    所

   〒

     TEL:  FAX:

 JATET登録

代表者名

                       印

役職

  連絡担当先

（会費請求書及び

資料等の送付先）

   所属：              氏名：

     TEL:             FAX:

     E-mail:

 別途提出書類

   主要業種：設立年月日：代表者： 本社所在地及び

    資本金：従業員数、主要施行物件等の記載された会社概要書

 注１．入会ご希望の会員種別に○印を付けて下さい。

 注２．賛助会員お申込みの場合は口数をご記入下さい。

 注３．JATET 登録代表者名は、法人又は団体の代表者として本会に対してその権利を行使する一人の

者を会員代表者としてご氏名をご記入下さい。(代表取締役社長である必要はありません。）

 法人正会員は、下記の 2 分類があります。

 1) 正会員Ａ：本会の目的に賛同し、劇場演出空間関連事業に従事する法人及び団体

2) 正会員Ｂ：本会の目的に賛同し、劇場演出空間関連事業の設計、コンサルタント業務、

            輸入代理店及びサービス業務に従事する法人及び団体

 法人賛助会員は、下記の 2 分類があります。

 1)賛助会員Ａ：本会の目的に賛同し、協力する法人及び団体

 2)賛助特別会員：本会の目的に賛同し、協力する公共の劇場演出空間施設・運営団体並びに

 民間の劇場演出空間施設、及び自治体、学校法人等公的機関